Zatacznik nr 1a do Uchwaty V/18/2011 Rady
Miejskiej w Swarzedzu z dnia 11 stycznia 2011r.

PLAN DOCHODOW BUDZETOWYCH NA 2011 ROK ZWIAZANYCH Z REALIZACJA
ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTARCJI RZADOWEJ

Dz.

Rozdz.

Paragraf

Nazwa

KWOTA Zt

PLAN NA 2011 ROK

Dziat

Rozdziat

Paragraf

3

4

5

6

7

852

85203

85212

2350

2350

POMOC SPOLECZNA
Osrodki wsparcia

Dochody budzetu panstwa
zwigzane z realizacjg zadan
zleconych jednostkom
samorzadu terytorialnego

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie

z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Dochody budzetu panstwa
zwigzane z realizacjg zadan
zleconych jednostkom
samorzadu terytorialnego

91 900

3400

88 500

3 400

88 500

Ogoétem

91 900

91 900

91 900
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